

Bezeichnung	Jan/2017 - Mrz/2017	Jan/2016 - Mrz/2016	Veränderung absolut	in %	Jan/2017 - Mrz/2017	Jan/2016 - Mrz/2016	Veränderung absolut	in %
Umsatzerlöse	9.494,50	8.245,50	1.249,00	15,15	9.494,50	8.245,50	1.249,00	15,15
Best.Verdg. FE/UE	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
Akt.Eigenleistungen	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
Gesamtleistung	9.494,50	8.245,50	1.249,00	15,15	9.494,50	8.245,50	1.249,00	15,15
Mat./Wareneinkauf	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
Rohertrag	9.494,50	8.245,50	1.249,00	15,15	9.494,50	8.245,50	1.249,00	15,15
So. betr. Erlöse	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
Betriebl. Rohertrag	9.494,50	8.245,50	1.249,00	15,15	9.494,50	8.245,50	1.249,00	15,15
Kostenarten:								
Personalkosten	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
Raumkosten	4.961,01	4.574,78	386,23	8,44	4.961,01	4.574,78	386,23	8,44
Betriebl. Steuern	0,00	21,04	-21,04	-100,00	0,00	21,04	-21,04	-100,00
Versich./Beiträge	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
Besondere Kosten	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
Kfz-Kosten (o. St.)	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
Werbe-/Reisekosten	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
Kosten Warenabgabe	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
Abschreibungen	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
Reparatur/Instandh.	98,12	101,51	-3,39	-3,34	98,12	101,51	-3,39	-3,34
Sonstige Kosten	1.298,29	262,91	1.035,38	393,82	1.298,29	262,91	1.035,38	393,82
Gesamtkosten	6.357,42	4.960,24	1.397,18	28,17	6.357,42	4.960,24	1.397,18	28,17
Betriebsergebnis	3.137,08	3.285,26	-148,18	-4,51	3.137,08	3.285,26	-148,18	-4,51
Zinsaufwand	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
Sonst. neutr. Aufw	0,00	158,25	-158,25	-100,00	0,00	158,25	-158,25	-100,00
Neutraler Aufwand	0,00	158,25	-158,25	-100,00	0,00	158,25	-158,25	-100,00
Zinserträge	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
Sonst. neutr. Ertr	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
Verr. kalk. Kosten	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
Neutraler Ertrag	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
Kontenkl. unbesetzt	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
Ergebnis vor Steuern	3.137,08	3.127,01	10,07	0,32	3.137,08	3.127,01	10,07	0,32
Steuern Eink.u.Ertr	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
Vorläufiges Ergebnis	3.137,08	3.127,01	10,07	0,32	3.137,08	3.127,01	10,07	0,32